ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»
	сентября
	20
	11
	г.

	№

	п.г.т. Андра

	 О досрочном прекращении полномочий

 трех депутатов Совета депутатов городского Андра поселения второго созыва

        Рассмотрев заявления об отставке по собственному желанию депутатов Совета поселения городского поселения Андра Ткач Александра Анатольевича, Лебедева Александра Владимировича, Цыгырлаш Людмилы Николаевны, руководствуясь с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и пунктом 2  части 1 статьи  23 Устава городского поселения Андра, Совет депутатов городского поселения Андра решил:

1. Прекратить досрочно полномочия трех депутатов второго созыва Совета поселения, Ткач Александра Анатольевича,  Лебедева Александра Владимировича, Цыгырлаш Людмилы Николаевны с 07 сентября 2011 года.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

            3. Направить решение для опубликования в газету «Октябрьские вести».

Председатель Совета депутатов

городского поселения Андра                                                                                 Р.Э. Климовских

00.09.2011  № 00-2011 «С-2»